GUTTER 14 AR 1957 (F. 1943)

(Ajourfart 2012-10-16)

Utarbeidet av Tore Johansen, SRU med assistanse av Rolv Gunnar Gitlestad (hovedansvarlig for fadsels-1D og
korrektur) og Bernt A. Solas.

I tillegg nyttige bidrag fra: Reidar Dahl, Dag Wold, Stein Fossen, Rolf M. Justad, Jens Lann, Jan Jargen Moe,
Kjetil Myrtun og Kjell Erik Stordalen.

Grunnlaget for statistikken er stevnerapporter og avisnotiser.

Eventuelle kommentarer kan sendes direkte til tore50@online.no
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Jan Henrik Eriksen (Munksgaard), Kr.sand IF  14.05.43

Roy Petter Svendsen, Torshaug IF
Arne Pettersen, Torshaug IF

Jarle Thorkildsen, Fana IL

Truls Larsen, IF Liv

Bjgrn Korsane, Stokke IL

UIf Beck Larsen, Elverum IL

Arne Oluf Kristiansen, Lillehammer IF
Olav Kiland, Kristiansands IF

Rolv Inge Sunde, Aalesunds IL

Tore Nordal, IF Storm

Tor Osvald Skjelstad, Lillestram h. skole
Reidar Sundin, Bergens TF

Ernst Wilhelm Lapin, Sandnes IL
Ragnar Rugland, IL Viking, Stavanger
Stein Olav Eek, Haugesund IL

Ole Harald Guntvedt, SK Njard
Bernhard Sgrli, Florvéag IF

Trond Mohn, Krakenes IL
Martin Saeterhaug, SK Freidig
Reidar Sundin, Bergens TF

Ragnar Rugland, IL Viking, Stavanger
Bjgrn Korsane, Stokke 1L

Kjell Erik Stordalen, Tansberg TF
Bjarn Fjeldheim, Vika IF

Gunnar Gjerde, IK Tjalve

UIf Bertil Jansson, Frisinn SK

Jan Henrik Eriksen (Munksgaard), Kr.sand IF

Dag Akselsen, Horten IF
Per Eilert Hoff Svendsen, IF Uradd
Lars Ottestad, Oslo IL

Per Eilert Hoff Svendsen, IF Urzedd

Jarle Thorkildsen, Fana IL
Tore Nordal, IF Storm

Bjorn Fjeldheim, Vika IF
Stein Olav Eek, Haugesund 1L
Avrild Pettersen, Oslo IL
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08.09.43
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22.09
22.09
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Lars Ottestad, Oslo IL

Trond Mohn, Kréakenes IL
Lars K. Asvang, Alvik 1L

Roy Petter Svendsen, Torshaug IF
Tore Nordal, IF Storm

Bjarn Fjeldheim, Vika IF

Lars Ottestad, Oslo IL

Avrild Pettersen, Oslo IL

60 METER HEKK (76,2 cm)
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Nils Hjeltnes, Ulvik 1L

Hakon Qviller, Halden IL

Bjgrn Fjeldheim, Vika IF

Bjarne Kristoffer Lavik, Ulvik IL
Svein Knutsen, Stavanger IF
Arild Pettersen, Oslo IL

Hékon Buvig, Kr.sand katedralskole
Stein Olav Eek, Haugesund IL
Stein Rafoss, Mandal & Halse IL
Arild Glemme, Torshaug IF

Per Eritsland, Haugesund IL

80 METER HEKK (76,2 cm)
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Olav Kiland, Kristiansands IF
Tormod Nyberg, Kristiansands IF

Bjarne Kristoffer Lavik, Ulvik IL

Bjarn Fjeldheim, Vika IF

Kjell Erik Stordalen, Tansberg TF
Bjarne Kristoffer Lavik, Ulvik IL
Arild Pettersen, Oslo IL

Lars K. Asvang, Alvik IL

Ivar Egil Johannessen, Haugesund IL
Bernhard Sarli, Florvéag IF

Age Javnes, Nissedal IL

Nils Hjeltnes, Ulvik IL

Oddvar Moen, IK Vag

Nils Hjeltnes, Ulvik IL
Bjarne Kristoffer Lavik, Ulvik 1L
Yngve Hanisch, Kristiansands IF

Jarle Thorkildsen, Fana IL
Bjorn Fjeldheim, Vika IF
Avrild Pettersen, Oslo IL
Tore Nordal, IF Storm
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08.06.43
23.07.43
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01.02.43
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11.01.43
24.09.43

11.01.43
26.02.43
08.05.43

19.04.43
22.03.43
27.11.43
20.01.43

Oslo/Bi

Osgyro
Alvik

Oslo/Bi
Skien/Odd
Oslo/Bi
Oslo/Bi
Oslo/Bi

Halden
Oslo/Bi

Stavanger/St
Oslo/Bi
Kristiansand/St
Haugesund
Mandal
Oslo/Bi
Haugesund

Kristiansand/St
Kristiansand/St

Ulvik

Stavanger/St
Tansberg
Laksevag
Oslo/Bi
Alvik
Haugesund
Florvag
Kroken
Ulvik

Moy Moner, Grimstad

Ulvik
Ulvik
Kristiansand/St
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Oslo/Jo
Oslo/Bi
Rjukan
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30.09
09.10
22.08
22.09
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5,42 1) Truls Larsen, IF Liv

5,42 (10) Kjell Erik Stordalen, Tgnsberg TF
5,41 1) Avrild Glemme, Torshaug IF

5,36 (2) John Svarthumle, IL Tambarskjelvar
5,34 2) Reidar Sundin, Bergens TF

5,34 1) Leif Kristensen, Lillesand IL

5,34 1) Erik Hartz, Rena IL

TRESTEG

11,70 (12) Bjarn Fjeldheim, Vika IF

11,15 2) Leif Kristensen, Lillesand IL
10,99 Kjell Erik Stordalen, Tgnsberg TF
10,33 1) Stein Rafoss, Mandal & Halse IL

KULE (4,0 kg)

12,88 1) Freddie Borge, Stabaek IF

12,58 (D) Harald Hermansen, IF Vestheim
12,57 (D) Stein Rafoss, Mandal & Halse IL
12,56 (2 Nils Kristian Drolsum, IK Tjalve
12,29 (1) Bjgrn Tveit, TIL Hovding

12,14 Q) Oddvar Lund, Nes IL, Bjugn
12,12 (1) Trond Mohn, Krékenes IL

12,10 (18) Bjgrn Fjeldheim, Vika IF

12,09 (1) Per Antoni Ovesen, IK Vég
11,95 (1) Harald Otto Aalvik, @ystese IL

5,5 kg:

10,84 (D) Kjell Erik Stordalen, Tansberg TF
10,75 (1) Bjgrn Tveit, TIL Hovding

10,18 (2) Bjgrn Fjeldheim, Vika IF

9,78 (D) Arild Pettersen, Oslo IL

DISKOS (1,5 kg)

28,94 @ Leiv Gunnar Eriksen, Stavanger IF
28,80 @ Gunnar Myhren, IL Fri

26,34 1) Arvid Slatten, Alvik IL

26,30 @ Stein Rafoss, Mandal & Halse IL
24,35 2 Jarle Thorkildsen, Fana IL

1,0 kg:
33,24 @ Hékon Johannessen (Skjelsbak), Kr.sands IF
32,50 2 Harald Mikael Hertzberg, Kristiansands IF

SPYD (0,6 kg)

51,25 1) Terje Pedersen, SK Vidar

38,88 (2) Bjorn Fjeldheim, Vika IF

38,52 1) Leiv Gunnar Eriksen, Stavanger IF
35,80 1) Stein Rafoss, Mandal & Halse IL
34,48 2 Kjell Haaland, Stavanger IF

33,96 1) Knut Johan Larsen, Mo IL

33,32 2 Svein Roger Bruun, Halden IL

0,8 kg:
43,09 4) Terje Pedersen, SK Vidar

SLENGBALL (1,0 kg)
49,30 1) Stein Rafoss, Mandal & Halse IL
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24.07.43
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09.02.43
22.03.43
30.01.43
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Sandvika
Stavanger/St
Oslo/Bi
Voss
Sandvika
Tvedestrand
Rena

Oslo/Bi
Lillesand

Mandal

Sandvika
Oslo/Bi
Mandal
Oslo/Bi
Bergen/Sk
Stjgrna

Osgyro
Stavanger/St
Kristiansand/St
Alvik

Husgy
Alvik
Oslo/Bi
Oslo/Bi

Stavanger/Gamlingen
Nesttun

Alvik

Mandal

Nesttun

Kristiansand/St
Kristiansand/St

Oslo/Bi
Oslo/Bi
Stavanger/St
Mandal
Stavanger/St
Mo i Rana
Halden

Oslo/Jo

Mandal

30.06
15.09
09.09
14.07
30.06
18.08
22.09

23.09
28.09

24.05

03.09
22.08
16.09
22.08
01.09
11.08
06.10
14.09
25.09
24.09
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14.09
10.10
05.10

16.03
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14.09
09.09
30.08
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44,85 1)
43,33 (m)
43,13 (2)
42,87 (2)
41,47 3)
41,15 (m)
40,77 1)
40,75 (m)
40,13 (m)
0,7 kg:

50,72 1)
45,65 1)
45,27 1)
44,85 1)
44,06 2)
43,18 2
42,88 2)
42,11 3)
42,08 2
Usikker vekt:
43,18 Q)
40,32 2

Bjarn Erik Arnesen, IL Fossekallen 29.03.43 Hanefoss
Knut Johan Larsen, Mo IL 01.10.43 Hemnesberget
Hallvard Bakke, Svene SK 04.02.43 Hpgnefoss
Harald Mikael Hertzberg, Kristiansands IF 02.02.43 Mandal
Lester ”Maberg” Abrahamsen, Lista IL 29.04.43 Mandal
Oddbjgrn Larsen, IL Stalkameratene 03.03.43 Hemnesberget
Kaj Erik Rehder, IL Tyrving 05.04.43 Sandvika

Jens Jargen Krogh, Bossmo og Ytteren IL 14.05.43 Hemnesberget
Hilmar J. Henriksen, Hemnes IL, Helgeland ~ 01.01.43 Hemnesberget

Magne Sjali, IL Vassfijell 14.08.43 Heimdal

Nils Hjeltnes, Ulvik IL 11.01.43 Ulvik

Svein Knutsen, Stavanger IF 01.04.43 Haugesund
Bjarn Erik Arnesen, IL Fossekallen 29.03.43 Hagnefoss
Ivar Egil Johannessen, Haugesund 1L 26.05.43 Haugesund
Ivar Andreas Hoel, SK Freidig 13.12.43 Kval, Melhus
Martin Saeterhaug, SK Freidig 14.03.43 Kval, Melhus
Gunnar Lund, Haugesund IL 06.05.43 Haugesund
Bjarne Kristoffer Lavik, Ulvik IL 26.02.43 Ulvik
Jan-Erik Brodahl, IL Tyrving 01.12.43 Porsgrunn
Per Eilert Hoff Svendsen, IF Uradd 10.12.43 Porsgrunn

LITEN BALL (80 g)

81,15 (D) Freddie Borge, Stabak IF 01.04.43 Oslo/Hem
79,19 4) Roger J. Johansen, IL @rnulf, Sarpsborg 13.09.43 Sarpshorg
77,55 (D) Martin Saeterhaug, SK Freidig 14.03.43 Trondheim/Lea
75,12 (1) Bjgrn Fjeldheim, Vika IF 22.03.43 Oslo/Bi
74,45 (D) Jan Helge Hansen, Sandnes IL 13.08.43 Sandnes
73,04 3 Terje Pedersen, SK Vidar 09.02.43 Oslo/Bi
71,69 2 Ove Jan Hamre, Hana realskole 21.06.43 Sandnes
71,20 @ Jan Hubert Didriksen, Rjukan IL 04.05.43 Rjukan
70,65 @ Olav Kaveldiget, Nordbygda IL 03.03.43 Nordbygda
67,80 (m) Svein Johansen (Hedlo), As IL 11.01.43 As
Upresis maling:

75,00 @ Ivar Egil Johannessen, Haugesund IL 26.05.43 Haugesund
72,00 @ Leiv Gunnar Eriksen, Stavanger IF 30.01.43 Stavanger/St
72,00 1) Kjell @ystein Olsen, IK Grand 16.02.43 Bodg

70,00 2 @ivind Gilje, IL Viking, Stavanger 02.07.43 Stavanger/St
70,00 3 Atle Sjursen, Ny-Krohnborg skole 16.02.43 Bergen/Kr
69,50 @ Erik Hartz, Rena IL 12.02.43 Elverum
69,50 2 Thor Fjeestad, Rena IL 09.03.43 Elverum
69,00 (5) Arvid Lien, Solheim skole 02.03.43 Bergen/Kr
Uapprobert stevne — upresis maling:

76,50 (1) Kjell @ystein Olsen, IK Grand 16.02.43 Bodg

69,00 (2) Sverre Reinulf @stensen, Bodg & Omegn IF 08.04.43 Bodg

68,50 3) Helge Ulrichsen, Bodg & Omegn IF 16.07.43 Bodg

3 -KAMP (60 m — Lengde/Hgyde — Kule/Liten ball) *: 1942-tabell

2716
2611
2516,6

24543

(1)
(1)
1)
()

Stein Rafoss, Mandal & Halse IL
8,1-150-12,32

Svein Johansen (Hedlo), As IL 11.01.43 As
8,1-1,45-67,80

Bjorn Fjeldheim, Vika IF 22.03.43 Oslo/Jo
8,1-5,21-10,67

Avrild Pettersen, Oslo IL 27.11.43 Oslo/Jo
8,2-5,29-10,23

04.05.43 Lista, Skeimemona

08.09
25.08
08.09
30.09
30.09
25.08
09.09
25.08
25.08

07.07
15.09
22.09
08.09
22.09
23.06
23.06
22.09
15.09

22.09
22.09

22.09
08.09
03.07
26.09
24.08
02.06
24.08
16.06
11.08
18.06

14.06
06.06
15.06
06.06
15.06
22.06
22.06
15.06

19.06
19.06
19.06

27.09

18.06

18.06

18.06



Avrild Glemme, Torshaug IF
79-521- 8,79
Roy Petter Svendsen, Torshaug IF
7,8-4,66- 9,23

Nils Kristian Drolsum, IK Tjalve

8,3-4,35-11,41
Lars Otterstad, Oslo IL

8,2 -4,53-10,32
John Snekvik, Torshaug IF

8,1-501- 813
Arne Pettersen, Torshaug IF

8,1-4,68- 8,96

Arvid Slatten, Alvik IL

Bjarn Fjeldheim, Vika IF

Arild Pettersen, Oslo IL

Kjell Erik Stordalen, Tgnsberg TF

Harald Mikael Hertzberg, Kristiansands IF
Stein Rafoss, Mandal & Halse IL

Nils Hjeltnes, Ulvik IL

Jan Henrik Eriksen (Munksgaard), Kr.sand IF
Arvid Nilsen, IL Bjarg

@ivind Gilje, IL Viking, Stavanger

Kjell Erik Stordalen, Tgnsberg TF
Johan Bech Bjune, Tagnsberg TF

Arvid Slatten, Alvik IL

Kjell Erik Stordalen, Tansberg TF

Roar Strandberg, Bakkelagets SK

Svein Knutsen, Stavanger IF

Jarle Thorkildsen, Fana IL

@ivind Gilje, IL Viking, Stavanger
Terje Lie, Stavanger IF

Gunnar Gjerde, IK Tjalve

Ernst Georg Egeskog, Stavanger IF

2033,9* (11)
22733  (3)
2270,1 4)
2234,2 (5)
2167,3  (6)
21596  (7)
HAYDE U.T.
1,35 (1)
1,33 (1)
1,32 1)
1,30 1)
1,30 1)
1,30 1)
1,26 1)
1,25 1)
1,25 1)
1,25 1)
Uapprobert stevne:
1,35 1)
1,25
LENGDE U.T.
2,78 1)
2,78 (1)
2,71 (1)
2,70 2
2,70 (1)
2,70 (1)
2,68 2
2,68 (1)
2,67 (3)
2,66 2

Leiv Gunnar Eriksen, Stavanger IF

4 x 60 m stafett

30,0
30,4
30,9

30,9
31,0
31,0
31,3
31,5
31,5
31,6

o)
)
@)

(2)
(2)
(3)
(1)
(4)
(2)
Q)

Torshaug IF
IL Viking, Stavanger
Kristiansands IF

(Tormod Nyberg — Roar Rislaa — Olav Kiland - Jan Henrik Eriksen (Munksgaard))

Stavanger IF
Oslo IL
Haugesund IL
IL Heming

IK Tjalve

IL Tyrving

IF Vestheim

08.06.43

25.06.43

04.03.43

24.05.43

17.07.43

02.02.43

21.02.43
22.03.43
27.11.43
29.04.43
02.02.43
04.05.43
11.01.43
14.05.43
25.02.43
02.07.43

29.04.43
16.03.43

21.02.43
29.04.43
20.09.43
01.04.43
19.04.43
02.07.43
20.03.43
05.02.43
15.05.43
30.01.43

Oslo/Bi
Oslo/Jo
Oslo/Jo
Oslo/Jo
Oslo/Jo

Oslo/Jo

Alvik

Oslo

Oslo
Tansberg
Kristiansand
Mandal
Ulvik
Kristiansand
Fana
Stavanger

Tansberg
Tansberg

Alvik
Tansberg
Oslo/Ba
Bryne
Seim
Stavanger
Bryne
Oslo
Bryne
Stavanger

Oslo/Bi
Haugesund
Kristiansand/St

Haugesund
Oslo/Bi
Haugesund
Sandvika
Oslo/Bi
Sandvika
Oslo/Bi

19.09

18.06

18.06

18.06

18.06

18.06

14.12
06.04
08.03
24.03
30.03
23.08
17.02
29.01
05.02
19.12

11.12
11.12

23.11
02.12
28.03
23.02
10.03
19.12
02.03
17.12
02.03
19.12

22.08
22.09
01.09

22.09
22.08
22.09
02.09
22.08
02.09
22.08



